Finalrunde Altherren
Hallenstadtmeisterschaften
2018

Presentador: DJK Tus 1909 Liedern e.V.
Fecha: 04.02.2018, Inicio: 15:35

Ubicacion del evento: Euregiohalle Bocholt
Duracién del partido: 12 minutos

Resultados en tiempo real

iUltima ronda! {Ultima ronda!

23

24

25

26

27

28

29

15:35

15:50

16:05

16:20

16:35

16:50

17:05

17:20

1.2 del Grupo A en Vorrunde

DJK TuS Stenern

1.° del Grupo B en Vorrunde

TuB Mussum

1.°del Grupo C en Vorrunde

1.FC Bocholt

2.°del Grupo B en Vorrunde

GSV Suderwick

Gand el 1.° cuartos de final

DJK TusS Stenern

Gand el 3.° cuartos de final

SV Biemenhorst

Perdié el 1.° semifinal

DJK TuS Stenern

Gand el 1.° semifinal

TuB Mussum

3.°del Grupo C en Vorrunde

SC 26 Bocholt

3.°del Grupo A en Vorrunde

SV Hemden

2.°del Grupo A en Vorrunde

SV Biemenhorst

2.°del Grupo C en Vorrunde

DJK Barlo

Gand el 2.° cuartos de final

TuB Mussum

Gand el 4.° cuartos de final

GSV Suderwick

Perdic el 2.° semifinal

GSV Suderwick

Gand el 2.° semifinal

SV Biemenhorst

1.

TuB Mussum

SV Biemenhorst

GSV Suderwick

Rl I

DJK TuS Stenern

Hecho con pasion por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1517345227
https://tournej.es/showit.php?id=1517345227
http://www.tcpdf.org

