Finalrunde Altherren Hallenstadtmeisterschaften 2018

Presentador: DJK Tus 1909 Liedern e.V.

Fecha: 04.02.2018, Inicio: 15:35

Ubicación del evento: Euregiohalle Bocholt

Duración del partido: 12 minutos



¡Última ronda!

N. Inicio Partido Resultado T.A. T.P.	¡Ultima ronda!							
15:35	N.º	Inicio	Par	tido	ResultadoT.A	.T.P.		
23 15:35 DJK TuS Stenern SC 26 Bocholt 5 : 0	1.º cuartos de final							
DJK TuS Stenern SC 26 Bocholt		15:35	1.º del Grupo A en Vorrunde	3.º del Grupo C en Vorrunde	F . 0			
15:50	23		DJK TuS Stenern	SC 26 Bocholt	3 . 0			
SV Hemden Signature Sign	2.º cuartos de final							
TuB Mussum SV Hemden	24	15:50	1.º del Grupo B en Vorrunde	3.º del Grupo A en Vorrunde	F · 0			
16:05	24		TuB Mussum	SV Hemden	5 . 0			
16:05	3.º cuartos de final							
1.FC Bocholt SV Biemenhorst March	25	16:05	1.º del Grupo C en Vorrunde	2.º del Grupo A en Vorrunde	4 . 5			
2.º del Grupo B en Vorrunde 2.º del Grupo C en Vorrunde 6 : 1	25		1.FC Bocholt	SV Biemenhorst	4 . 5			
16:20 GSV Suderwick DJK Barlo 6 : 1	4.º cuartos de final							
1.° semifinal 27 16:35 Ganó el 1.° cuartos de final DJK TuS Stenern TuB Mussum 2.° semifinal 28 16:50 Ganó el 3.° cuartos de final SV Biemenhorst GSV Suderwick Partido por el 3.° lugar 29 17:05 Perdió el 1.° semifinal DJK TuS Stenern GSV Suderwick Final 3 : 4 x x x Canó el 4.° cuartos de final Ganó el 4.° cuartos de final SV Biemenhorst GSV Suderwick Partido por el 3.° lugar A comparable de 1.° semifinal GSV Suderwick Final 3 : 4 x x A comparable de 1.° semifinal GSV Suderwick Final 3 : 1 x	26	16:20	2.º del Grupo B en Vorrunde	2.º del Grupo C en Vorrunde	6 · 1			
27	20		GSV Suderwick	DJK Barlo	0 . 1			
27	1.º semifinal							
DJK TuS Stenern TuB Mussum	27	16:35	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 2.º cuartos de final	2 . 1			
28 16:50 Ganó el 3.º cuartos de final GSV Suderwick 3 : 0 Partido por el 3.º lugar 29 17:05 Perdió el 1.º semifinal GSV Suderwick 1 : 4 x DJK TuS Stenern GSV Suderwick 1 : 4 x Final 30 17:20 Ganó el 1.º semifinal Ganó el 2.º semifinal Ganó el 2.º semifinal 3 : 1	2/		DJK TuS Stenern	TuB Mussum	3 . 4			
28 16:50 SV Biemenhorst GSV Suderwick 3 : 0	2.º semifinal							
SV Biemenhorst GSV Suderwick Partido por el 3.º lugar 29 17:05 Perdió el 1.º semifinal GSV Suderwick DJK TuS Stenern GSV Suderwick Final 30 17:20 Ganó el 1.º semifinal Ganó el 2.º semifinal 3 : 1	28	16:50	Ganó el 3.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	2 . 0			
29 17:05 Perdió el 1.º semifinal DJK TuS Stenern Perdió el 2.º semifinal GSV Suderwick 1 : 4 x Final 30 17:20 Ganó el 1.º semifinal Ganó el 2.º semifin			SV Biemenhorst	GSV Suderwick	3 . 0			
29 17:05 DJK TuS Stenern GSV Suderwick 1 : 4 x Final 30 17:20 Ganó el 1.º semifinal Ganó el 2.º semifinal 3 : 1	Partido por el 3.º lugar							
DJK TuS Stenern GSV Suderwick	20	17:05	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	1 . 4			
30 17:20 Ganó el 1.º semifinal Ganó el 2.º semifinal 3 : 1	29		DJK TuS Stenern	GSV Suderwick	1 : 4			
30 17:20 3 : 1	Final							
	30	17:20	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	2 . 1			
			TuB Mussum	SV Biemenhorst	3 : 1			

¡Última ronda!

Resultados en tiempo rea

F	Puesto	Participante	
	1.	TuB Mussum	
	2.	SV Biemenhorst	
	3.	GSV Suderwick	
	4.	DJK TuS Stenern	